
Pos Naam Cat Vereniging Paar Baan Tijd Info Punten

1 30 Dieke Hendriks DA1 VYC 7 I 2:16.08

2 10 Nikki van der Zee DA2 SV STRIENE 7 O 2:18.93

3 6 Danielle van Zanten DC2 YC IJSVRIENDEN 8 O 2:20.97

4 3 Maurine Blijleven DC2 YA 6 I 2:27.00

5 48 Claire Garretsen DB1 YCE 3 I 2:29.41 PR

6 7 Ilse Koelewijn DB1 BALLANGRUD 8 I 2:29.79

7 23 Amber Kerst DB1 YCT 5 I 2:30.14

8 67 Sanne van Heel DC2 YC IJSVRIENDEN 4 I 2:32.08

9 64 Tialda Gerritsma D50 BALLANGRUD 4 O 2:32.45

10 11 Sarina van Dijk DB2 BALLANGRUD 3 O 2:32.58

11 17 Sterre Pikaar DC1 YCT 6 O 2:33.58

12 44 Petra Andriessen-Hoekema D50 YCE 1 I 2:33.75

13 24 CharloƩe de Wit DN1 YCT 2 I 2:37.68

14 52 Evelien Verschuuren DB1 SV STRIENE 2 O 2:37.95

63 Sylvie Lloyd DN2 5 O 2:32.92 OC

1. Uitslag Dames 1500 meter

GAK 1500m

18 februari 2018
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Scheidsrechter: 

Print: 18-2-2018 18:59:32Van 18-2-2018 17:30:00 tot 18-2-2018 17:56:42

Assistent: 



1. Rituitslag Dames 1500 meter

wt 44 Petra Andriessen-Hoekema D50 YCE 2:32.37 2:33.75

rd
1

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 34.09 (34.0)

700m 1:13.05 (39.0)

1100m 1:53.04 (40.0)

1500m 2:33.75 (40.7)

Petra Andriessen-Hoekema

m

Info

gl 24 CharloƩe de Wit DN1 YCT 2:31.41 2:37.68

bl 52 Evelien Verschuuren DB1 SV STRIENE 2:32.41 2:37.95
2

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 32.34 (32.3)

700m 1:11.67 (39.3)

1100m 1:53.92 (42.3)

1500m 2:37.68 (43.7)

CharloƩe de Wit Evelien Verschuuren

300m 31.97 (31.9)

700m 1:11.51 (39.6)

1100m 1:54.62 (43.1)

1500m 2:37.95 (43.3)

Info

wt 48 Claire Garretsen DB1 YCE 2:30.10 2:29.41

rd 11 Sarina van Dijk DB2 BALLANGRUD 2:29.82 2:32.58
3

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 31.74 (31.7)

700m 1:09.29 (37.5)

1100m 1:48.65 (39.4)

1500m 2:29.41 (40.8)

Claire Garretsen Sarina van Dijk

300m 31.24 (31.2)

700m 1:09.66 (38.4)

1100m 1:50.21 (40.6)

1500m 2:32.58 (42.3)

Info

PR

gl 67 Sanne van Heel DC2 YC IJSVRIENDEN 2:27.39 2:32.08

bl 64 Tialda Gerritsma D50 BALLANGRUD 2:25.51 2:32.45
4

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 32.50 (32.5)

700m 1:10.72 (38.2)

1100m 1:50.84 (40.1)

1500m 2:32.08 (41.2)

Sanne van Heel Tialda Gerritsma

300m 33.99 (33.9)

700m 1:12.17 (38.2)

1100m 1:52.13 (40.0)

1500m 2:32.45 (40.3)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
18 februari 2018

GAK 1500m

Van 18-2-2018 17:30:00 tot 18-2-2018 17:56:42 Print: 18-2-2018 18:59:32

Scheidsrechter: Assistent: Starter: 



wt 23 Amber Kerst DB1 YCT 2:25.92 2:30.14

rd 63 Sylvie Lloyd DN2 2:22.60 2:32.92
5

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 31.36 (31.3)

700m 1:08.87 (37.5)

1100m 1:48.29 (39.4)

1500m 2:30.14 (41.9)

Amber Kerst Sylvie Lloyd

300m 30.35 (30.3)

700m 1:07.82 (37.5)

1100m 1:49.04 (41.2)

1500m 2:32.92 (43.9)

Info

OC

gl 3 Maurine Blijleven DC2 YA 2:26.21 2:27.00

bl 17 Sterre Pikaar DC1 YCT 2:25.84 2:33.58
6

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 30.57 (30.5)

700m 1:07.60 (37.1)

1100m 1:47.19 (39.5)

1500m 2:27.00 (39.9)

Maurine Blijleven Sterre Pikaar

300m 30.53 (30.5)

700m 1:08.47 (37.9)

1100m 1:50.56 (42.1)

1500m 2:33.58 (43.0)

Info

wt 30 Dieke Hendriks DA1 VYC 2:09.59 2:16.08

rd 10 Nikki van der Zee DA2 SV STRIENE 2:16.05 2:18.93
7

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 28.39 (28.3)

700m 1:01.55 (33.2)

1100m 1:37.67 (36.1)

1500m 2:16.08 (38.4)

Dieke Hendriks Nikki van der Zee

300m 29.61 (29.6)

700m 1:04.05 (34.4)

1100m 1:40.90 (36.9)

1500m 2:18.93 (38.0)

Info

gl 7 Ilse Koelewijn DB1 BALLANGRUD 2:23.31 2:29.79

bl 6 Danielle van Zanten DC2 YC IJSVRIENDEN 2:16.29 2:20.97
8

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 30.41 (30.4)

700m 1:07.45 (37.0)

1100m 1:47.46 (40.0)

1500m 2:29.79 (42.3)

Ilse Koelewijn Danielle van Zanten

300m 29.76 (29.7)

700m 1:04.95 (35.2)

1100m 1:42.47 (37.5)

1500m 2:20.97 (38.5)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
18 februari 2018

GAK 1500m

Van 18-2-2018 17:30:00 tot 18-2-2018 17:56:42 Print: 18-2-2018 18:59:32

Scheidsrechter: Assistent: Starter: 



Pos Naam Cat Vereniging Paar Baan Tijd Info Punten

1 25 Jorick Duijzer HN1 YA 27 I 1:56.84

2 20 Richard van Schie HSA BALLANGRUD 27 O 1:58.18

3 38 Elmar Visser HN3 BALLANGRUD 28 I 1:59.49

4 41 Casper Martens HN4 BALLANGRUD 28 O 2:00.60

5 43 Teun Huijben HN4 YCT 25 I 2:04.55

6 70 Stein van Kuik HN2 BALLANGRUD 26 O 2:05.09

7 61 Daan van der Elst HB1 SSVB 23 O 2:06.51

8 39 Lars Mengerink HB2 BALLANGRUD 25 O 2:06.52

9 47 Roel Hamers HN1 BALLANGRUD 26 I 2:07.51

10 15 Lars van de Corput HN3 SSVB 24 O 2:09.45

11 71 Thomas Jansen HC2 YCT 24 I 2:13.29

12 55 Kjell Overheul HA1 VYC 22 I 2:14.37

13 58 Lucas Besteman HB1 YCT 22 O 2:15.40

14 42 MarƟjn Willemsen H45 YCE 21 O 2:16.42

15 29 Jelmer Hendriks HC2 VYC 23 I 2:18.35

16 68 Tom van Loon HC2 YC IJSVRIENDEN 20 O 2:18.87

17 2 MarƟjn Weber HB1 SV VENNEN 21 I 2:19.70

18 13 Sjaak Aben HSB SSC DE POEL 19 O 2:20.07

19 12 Thomas Ros HB1 BALLANGRUD 19 I 2:22.05

20 31 Pieter Pennings H50 BALLANGRUD 17 O 2:23.13

21 57 Johan Sweep H55 BALLANGRUD 17 I 2:25.01

22 8 Rob Kraneveld H40 BALLANGRUD 13 O 2:25.04

23 9 MarƟjn Proost H50 YCT 15 O 2:25.38

24 62 Cesar Stuijt HC2 SV STRIENE 12 I 2:26.84 PR

25 66 Joeri Ista HA1 SSVB 15 I 2:27.09

26 27 Jan Oostenbrink H50 BALLANGRUD 16 I 2:27.78

27 65 Twan den Braber H65 SV STRIENE 18 O 2:27.84

28 54 Geert Frijters HC1 SV STRIENE 12 O 2:29.86 PR

29 21 Cas Jansen HC2 YCT 14 I 2:30.27 PR

30 49 Daan van den Boom HB1 YCT 16 O 2:30.69

31 50 Pepijn du Crocq HC2 YCT 14 O 2:30.89

32 37 Sem Boon HC1 YCT 13 I 2:32.09

33 19 Bas Scholten H40 BALLANGRUD 11 I 2:32.95

34 4 Jan Op 't Hoog H55 SV VENNEN 11 O 2:33.40

35 69 Meinte Mellema HC1 YCE 20 I 2:39.60 FL

36 51 Mark Mulders HC1 SV STRIENE 9 I 2:40.96

33 Jens Klootwijk HC1 YCE 9 O DQ

18 Kees Bollaart H55 YA 18 I DNS

2. Uitslag Heren 1500 meter

GAK 1500m

18 februari 2018
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Scheidsrechter: 

Print: 18-2-2018 18:59:32Van 18-2-2018 17:30:00 tot 18-2-2018 18:50:57

Assistent: 



2. Rituitslag Heren 1500 meter

wt 51 Mark Mulders HC1 SV STRIENE 2:35.38 2:40.96

rd 33 Jens Klootwijk HC1 YCE 2:34.90 DQ
9

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 31.94 (31.9)

700m 1:15.33 (43.4)

1100m 1:58.38 (43.0)

1500m 2:40.96 (42.6)

Mark Mulders Jens Klootwijk

300m 1:11.27 (71.2)

700m 1:52.75 (41.5)

1100m 2:32.33 (39.6)

Info

gl

bl
10

Naam Cat Vereniging PR Tijd

m m

Info

wt 19 Bas Scholten H40 BALLANGRUD 2:23.49 2:32.95

rd 4 Jan Op 't Hoog H55 SV VENNEN 2:23.83 2:33.40
11

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 31.13 (31.1)

700m 1:09.24 (38.1)

1100m 1:50.05 (40.8)

1500m 2:32.95 (42.9)

Bas Scholten Jan Op 't Hoog

300m 32.95 (32.9)

700m 1:10.66 (37.7)

1100m 1:51.36 (40.7)

1500m 2:33.40 (42.1)

Info

gl 62 Cesar Stuijt HC2 SV STRIENE 2:34.38 2:26.84

bl 54 Geert Frijters HC1 SV STRIENE 2:34.38 2:29.86
12

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 30.41 (30.4)

700m 1:06.95 (36.5)

1100m 1:46.53 (39.6)

1500m 2:26.84 (40.3)

Cesar Stuijt Geert Frijters

300m 30.76 (30.7)

700m 1:07.68 (36.9)

1100m 1:48.10 (40.5)

1500m 2:29.86 (41.7)

Info

PR

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
18 februari 2018

GAK 1500m

Van 18-2-2018 17:30:00 tot 18-2-2018 18:50:57 Print: 18-2-2018 18:59:33

Scheidsrechter: Assistent: Starter: 



wt 37 Sem Boon HC1 YCT 2:30.44 2:32.09

rd 8 Rob Kraneveld H40 BALLANGRUD 2:14.98 2:25.04
13

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 30.66 (30.6)

700m 1:09.64 (39.0)

1100m 1:50.79 (41.1)

1500m 2:32.09 (41.3)

Sem Boon Rob Kraneveld

300m 30.85 (30.8)

700m 1:07.09 (36.2)

1100m 1:45.48 (38.4)

1500m 2:25.04 (39.6)

Info

gl 21 Cas Jansen HC2 YCT 2:32.31 2:30.27

bl 50 Pepijn du Crocq HC2 YCT 2:27.62 2:30.89
14

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 30.28 (30.2)

700m 1:08.16 (37.9)

1100m 1:48.24 (40.1)

1500m 2:30.27 (42.0)

Cas Jansen Pepijn du Crocq

300m 30.76 (30.7)

700m 1:09.13 (38.4)

1100m 1:50.04 (40.9)

1500m 2:30.89 (40.8)

Info

PR

wt 66 Joeri Ista HA1 SSVB 2:22.61 2:27.09

rd 9 MarƟjn Proost H50 YCT 2:21.38 2:25.38
15

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 30.12 (30.1)

700m 1:05.80 (35.7)

1100m 1:44.69 (38.8)

1500m 2:27.09 (42.4)

Joeri Ista MarƟjn Proost

300m 31.05 (31.0)

700m 1:07.47 (36.4)

1100m 1:45.90 (38.5)

1500m 2:25.38 (39.4)

Info

gl 27 Jan Oostenbrink H50 BALLANGRUD 2:22.55 2:27.78

bl 49 Daan van den Boom HB1 YCT 2:28.77 2:30.69
16

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 31.33 (31.3)

700m 1:07.49 (36.1)

1100m 1:46.18 (38.7)

1500m 2:27.78 (41.6)

Jan Oostenbrink Daan van den Boom

300m 32.42 (32.4)

700m 1:10.18 (37.7)

1100m 1:49.80 (39.7)

1500m 2:30.69 (40.8)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
18 februari 2018

GAK 1500m

Van 18-2-2018 17:30:00 tot 18-2-2018 18:50:57 Print: 18-2-2018 18:59:33

Scheidsrechter: Assistent: Starter: 



wt 57 Johan Sweep H55 BALLANGRUD 2:20.19 2:25.01

rd 31 Pieter Pennings H50 BALLANGRUD 2:12.18 2:23.13
17

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 30.58 (30.5)

700m 1:06.54 (36.0)

1100m 1:44.93 (38.4)

1500m 2:25.01 (40.1)

Johan Sweep Pieter Pennings

300m 31.19 (31.1)

700m 1:06.76 (35.6)

1100m 1:44.36 (37.6)

1500m 2:23.13 (38.8)

Info

gl 18 Kees Bollaart H55 YA 2:12.40 DNS

bl 65 Twan den Braber H65 SV STRIENE 2:06.21 2:27.84
18

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 44.85 (44.8)

Kees Bollaart Twan den Braber

300m 32.47 (32.4)

700m 1:09.63 (37.2)

1100m 1:48.28 (38.6)

1500m 2:27.84 (39.6)

Info

wt 12 Thomas Ros HB1 BALLANGRUD 2:18.82 2:22.05

rd 13 Sjaak Aben HSB SSC DE POEL 2:18.68 2:20.07
19

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 29.14 (29.1)

700m 1:04.29 (35.1)

1100m 1:42.31 (38.1)

1500m 2:22.05 (39.7)

Thomas Ros Sjaak Aben

300m 29.21 (29.2)

700m 1:03.18 (33.9)

1100m 1:40.48 (37.3)

1500m 2:20.07 (39.6)

Info

gl 69 Meinte Mellema HC1 YCE 2:18.88 2:39.60

bl 68 Tom van Loon HC2 YC IJSVRIENDEN 2:17.39 2:18.87
20

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 28.67 (28.6)

700m 1:02.76 (34.1)

1100m 1:39.85 (37.1)

1500m 2:39.60 (59.8)

Meinte Mellema Tom van Loon

300m 29.25 (29.2)

700m 1:04.08 (34.8)

1100m 1:41.71 (37.7)

1500m 2:18.87 (37.1)

Info

FL

KunsƟjsbaan Breda - Breda
18 februari 2018

GAK 1500m

Van 18-2-2018 17:30:00 tot 18-2-2018 18:50:57 Print: 18-2-2018 18:59:33

Scheidsrechter: Assistent: Starter: 



wt 2 MarƟjn Weber HB1 SV VENNEN 2:14.39 2:19.70

rd 42 MarƟjn Willemsen H45 YCE 2:10.21 2:16.42
21

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 29.05 (29.0)

700m 1:03.83 (34.8)

1100m 1:40.88 (37.0)

1500m 2:19.70 (38.9)

MarƟjn Weber MarƟjn Willemsen

300m 29.22 (29.2)

700m 1:02.80 (33.6)

1100m 1:38.60 (35.8)

1500m 2:16.42 (37.8)

Info

gl 55 Kjell Overheul HA1 VYC 2:12.08 2:14.37

bl 58 Lucas Besteman HB1 YCT 2:13.66 2:15.40
22

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 27.04 (27.0)

700m 59.51 (32.5)

1100m 1:35.89 (36.3)

1500m 2:14.37 (38.5)

Kjell Overheul Lucas Besteman

300m 28.12 (28.1)

700m 1:01.47 (33.3)

1100m 1:37.40 (36.0)

1500m 2:15.40 (38.0)

Info

wt 29 Jelmer Hendriks HC2 VYC 2:11.47 2:18.35

rd 61 Daan van der Elst HB1 SSVB 2:03.64 2:06.51
23

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 27.80 (27.8)

700m 1:01.08 (33.2)

1100m 1:39.03 (38.0)

1500m 2:18.35 (39.3)

Jelmer Hendriks Daan van der Elst

300m 26.87 (26.8)

700m 58.36 (31.5)

1100m 1:31.66 (33.3)

1500m 2:06.51 (34.9)

Info

gl 71 Thomas Jansen HC2 YCT 2:11.31 2:13.29

bl 15 Lars van de Corput HN3 SSVB 2:07.63 2:09.45
24

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 27.99 (27.9)

700m 1:01.24 (33.3)

1100m 1:36.64 (35.4)

1500m 2:13.29 (36.6)

Thomas Jansen Lars van de Corput

300m 27.22 (27.2)

700m 58.65 (31.4)

1100m 1:33.10 (34.5)

1500m 2:09.45 (36.3)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
18 februari 2018

GAK 1500m

Van 18-2-2018 17:30:00 tot 18-2-2018 18:50:57 Print: 18-2-2018 18:59:33

Scheidsrechter: Assistent: Starter: 



wt 43 Teun Huijben HN4 YCT 1:58.37 2:04.55

rd 39 Lars Mengerink HB2 BALLANGRUD 2:03.39 2:06.52
25

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 27.27 (27.2)

700m 58.15 (30.9)

1100m 1:30.41 (32.3)

1500m 2:04.55 (34.1)

Teun Huijben Lars Mengerink

300m 28.11 (28.1)

700m 59.75 (31.6)

1100m 1:32.63 (32.9)

1500m 2:06.52 (33.9)

Info

gl 47 Roel Hamers HN1 BALLANGRUD 2:00.66 2:07.51

bl 70 Stein van Kuik HN2 BALLANGRUD 1:57.69 2:05.09
26

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 27.86 (27.8)

700m 59.98 (32.1)

1100m 1:33.17 (33.2)

1500m 2:07.51 (34.4)

Roel Hamers Stein van Kuik

300m 26.57 (26.5)

700m 57.46 (30.9)

1100m 1:30.46 (33.0)

1500m 2:05.09 (34.6)

Info

wt 25 Jorick Duijzer HN1 YA 1:52.13 1:56.84

rd 20 Richard van Schie HSA BALLANGRUD 1:53.17 1:58.18
27

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 25.48 (25.4)

700m 54.75 (29.3)

1100m 1:25.29 (30.5)

1500m 1:56.84 (31.6)

Jorick Duijzer Richard van Schie

300m 25.58 (25.5)

700m 54.52 (29.0)

1100m 1:25.37 (30.8)

1500m 1:58.18 (32.8)

Info

gl 38 Elmar Visser HN3 BALLANGRUD 1:54.95 1:59.49

bl 41 Casper Martens HN4 BALLANGRUD 1:55.22 2:00.60
28

Naam Cat Vereniging PR Tijd

300m 24.88 (24.8)

700m 54.50 (29.7)

1100m 1:26.17 (31.6)

1500m 1:59.49 (33.3)

Elmar Visser Casper Martens

300m 25.33 (25.3)

700m 55.13 (29.8)

1100m 1:27.21 (32.1)

1500m 2:00.60 (33.4)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
18 februari 2018

GAK 1500m

Van 18-2-2018 17:30:00 tot 18-2-2018 18:50:57 Print: 18-2-2018 18:59:33

Scheidsrechter: Assistent: Starter: 


